
UCHWAŁA NR XX/112/2019
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr LV/42/2018 Rady Gminy Bodzechów z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §5 dodaje się ust. 2¹ w brzmieniu: 

„2¹. W ramach struktury organizacyjnej Ośrodka funkcjonuje ośrodek wsparcia - Klub Senior + jako jego 
komórka organizacyjna.”, 

2) §9 otrzymuje brzmienie: 

„§9. Obsługę kadrową Ośrodka prowadzi Urząd Gminy Bodzechów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bodzechowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: EUJBY-KSXDY-HTQXM-HJSLI-OSPZI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z ogłoszeniem o otwartym konkursie ofert-Program wieloletni „Senior+” na lata 2015-2020, edycja 
2020 Gmina Bodzechów będzie się ubiegać o wsparcie funkcjonowania już istniejącego Klubu Senior+ 
w Bodzechowie ul. Opatowska 13. 
Jednym z wymaganych dokumentów w otwartym konkursie ofert jest uchwała rady gminy o utworzeniu „Klubu 
Senior+”. W przypadku Gminy Bodzechów ośrodek wsparcia został utworzony w styczniu 2019 roku i funkcjonuje 
w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie jako jego komórka organizacyjna. Wobec 
wymogów organizatora otwartego konkursu ofert należało zmienić statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bodzechowie poprzez dodanie § 5 ust. 2¹. Ponadto zmiana brzmienia § 9 ma charakter redukcyjny. W związku 
z powyższym należy wprowadzić zmianę do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie. 

Id: EUJBY-KSXDY-HTQXM-HJSLI-OSPZI. Podpisany Strona 1




